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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 GERENCIA DE SERVICIOS SANITARIOS DEL ÁREA DE SALUD DEÓrgano convocante:   
LANZAROTE

   Nº 187/2023, DE 23/01/2023Resolución Convocatoria:
 TÉCNICA/O ESPECIALISTA EN LABORATORIOCategoría/s:  

Expte.: E7301 - 10/2023-0123140424

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el  07/03/2023  se  aprobó la relación provisional de

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la
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Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar10 días hábiles

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

EL GERENTE / DIRECTOR GERENTE

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (26/01/2023 - 22/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****9242* AFONSO BARRERA, MELANIA

****2857* ALFARO CARRASCAL, ALBA

****4661* ALONSO TEJERA, DEYANIRA

****1488* AMARO NIETO, HIXIEL

****6988* AMORES LLORCA, ALVARO JOSE

****2066* ARMAS CRUZ, CARLOS JAVIER

****4321* ASHMAN RODRIGUEZ, KENYA

****1323* AYBAR REYNOSO, RAFAELA

****3832* BAILON FERNANDEZ, OSCAR

****2909* BARRANCO AVILA, ERNESTO

****4477* BENITEZ GHERSI, JOSE ARMANDO

****1674* BETANCOR DE LEON, ALEJANDRA

****9008* BLANCAR AGUILAR, FRANCISCO JAVIER

****5896* BONILLA LOPEZ, JUAN JOSE

****7223* BORDON MARTIN, SILVIA

****5626* BOULKHAIR TAZANI, FATIMA ZAHRA

****2948* CABRERA BACALLADO, VICTOR MANUEL

****5422* CABRERA BARRIOS, ARIDIAN

****7121* CANOVAS LOPEZ, SERGIO

****1703* CARCELES DOMENE, ANTONIO

****3666* CASTRO CALLERO, MARIA GORETTI

****3304* CEJUDO ACOSTA, DANIEL

****5959* CHAVES CHICO, CARMEN MARIA

****2171* CHINCHILLA ARMAS, ABISAI MOISES

****2240* COLOMER LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

****4432* COMPANY VOTH, MIGUEL ANGEL

****0667* CONDE LOPEZ, ALBA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (26/01/2023 - 22/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****7697* CORTES CORTES, RAFAEL

****5913* DE AGUSTIN LEMES, TANIA

****0601* DE ARMAS ARTEAGA, MERCEDES

****5465* DE LA CRUZ LONGART, HELEN CAROLINA

****6069* DELGADO MORENO, TANIA

****3116* DENIZ VEGA, LORENA DEL PINO

****3695* DIAZ NUÑEZ, BEATRIZ

****8479* DIAZ PEREZ, DAVID

****8961* DOMINGUEZ CARRERA, ANA ISABEL

****4275* DROZDAITE , SIMONA

****9345* EHMEYDI BOUMOUZOUNA, FATIS

****9111* ESTEVEZ DIAZ, PABLO

****8699* EXPOSITO FERNANDEZ, ANDREA

****5271* EXPOSITO FERNANDEZ, PATRICIA

****5232* FERNANDEZ DONATE, PAULA

****2698* FERNANDEZ RIJO, ELSA

****5284* FIGUEROA RODRIGUEZ, SASHA NOELY

****3568* FONTES MARTIN, NEREIDA MARIA

****2243* FUMERO ARMAS, NATALIA

****0581* GALAN MARCOS, SARA

****2490* GARCIA ALARCOS, SARA

****8233* GARCIA BETANCORT, ANDREA

****7194* GARCIA CHICO, BEATRIZ

****6242* GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA

****4900* GARCIA HERNANDEZ, WALTHER JUNIOR

****5041* GARCIA LIBERAL, ALBA

****4502* GARCIA RODRIGUEZ, JESSICA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (26/01/2023 - 22/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****9618* GISBERT ROMANI, SARA POLA

****6420* GOMEZ GORJON, MARIA INMACULADA

****3951* GOMEZ RODRIGUEZ, MIRIAM

****3184* GONZALEZ ALEMAN, YLENIA DE LOS DOLORES

****4035* GONZALEZ CABRERA, ISABEL

****8823* GONZALEZ CUADRADO, JOSE AGUSTIN

****3095* GONZALEZ PEREZ, BENITO

****7962* GONZALEZ RODRIGUEZ, NOELIA CRISTINA

****2666* GONZALEZ TORRES, NURIA

****3958* GUTIERREZ PAULE, CARLOS

****5038* HERNANDEZ ALAMO, ANGELA DEL CARMEN

****2234* HERNANDEZ CEDRES, PATRICIA

****3849* HERNANDEZ DIAZ, ALBA

****0018* HERNANDEZ PEREZ, NATALIA

****1754* HERNANDEZ PEREZ, OSCAR JESUS

****3106* LAJARIN TELLO, MARIA SOLEDAD

****2905* LATORRE CABRERA, HARIDIAN

****9884* LEMES BATISTA, CONCEPCION ROSA

****0132* LIESA LAFITA, PAULA DEL CARMEN

****5188* LLORENTE GALLEGO, DAVID

****0682* LOMBARDO POSE, MICAELA MARINA

****6462* LOPEZ ESPERILLA, MIGUEL

****1524* LOPEZ RUIZ, SARA

****5180* LORCA SANCHEZ, TATIANA

****1594* LORENZO FALCON, SORAYA DEL CARMEN

****9823* LUIS VEGA, SCHEREZADE DEL CARMEN

****7870* MACHIN CABRERA, MARIA ANGELES
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (26/01/2023 - 22/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****4739* MALAPIT CORPUZ, MILAGROSA

****5639* MARAVER ARAGON, ANGEL

****8900* MARIN ROMERO, EVA

****5030* MARQUEZ GONZALEZ, MARIA JESUS

****6118* MARTIN MOLINA, ELISABET

****9150* MARTIN PERERA, JOSE MANUEL

****6812* MARTIN POLO, IVAN

****2006* MARTINEZ ORTEGA, AYLA

****3911* MEDINA RUIZ, ASHLEY

****0029* MELENDEZ RODRIGUEZ, LIDIA

****5829* MENDEZ MORALES, ANA BELEN

****2635* MENDEZ VALERA, MARIA SAGRARIO

****9103* MENENDEZ ESCOBAR, MARIA

****9583* MERCHAN CAMPOS, LUCIA

****6960* MESA CRUZ, MARIELA

****4103* MICO LOPEZ, ROSA MARIA

****2999* MINGO MORCILLO, M TERESA

****9262* MOLES PECONDON, ISIDRO

****4200* MONTESINOS HERRERA, MIRIAN SHEILA

****4036* MONZON MORALES, GUSTAVO

****6079* MORA SALAZAR, JACQUELINE ALEXANDRA

****2545* MORALES SEPULVEDA, PATRICIA

****8358* MORALES VILLA, SARA

****9646* MORENO GOMEZ, ANGEL

****8463* MORENO ROBLES, ALMUDENA

****1927* MORENO SANCHEZ, MONICA

****9807* MOYA CARMONA, CLAUDIA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (26/01/2023 - 22/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****0980* NAVARRO RUEDA, ADAY

****5614* NODA PERDOMO, ANA DACIL

****3208* ORDOÑEZ LUQUE, ALEXANDRA

****2336* ORTUNO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

****5543* OUATIK BOUELBARAKA, SALOUA

****5578* PAEZ TOLEDO, JOSEFA FE

****1112* PALMERO DEL ROSARIO, MARIA

****8383* PEGUERO FLECHA, LUCIA

****7438* PEREZ CABRERA, PATRICIA

****3121* PEREZ DIAZ, JOSE SAUL

****2809* PEREZ GARCIA, CARMEN DOLORES

****6969* PEREZ GONZALEZ, AGOSTINA MURIEL

****8888* PEREZ GREGORIO, ALEJANDRA

****2447* PEREZ MARTINEZ, ERIKA

****3263* PEREZ PEREZ, SARAH

****6256* PLACERES CAMPOS, LORENA

****8271* PORTABALES BANOS, ANGELA

****7423* QUINTANA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR

****3256* RAMIREZ MENDEZ, JUAN CARLOS

****6486* RIVERA TORTOSA, PABLO

****9912* RODRIGUEZ MORALES, CRISTINA

****7110* RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID

****2963* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NORA ESTHER

****9135* ROMERO GARZON, JAIRO

****5341* ROSA GONZALEZ, MELANIA

****7909* ROSALES MORENO, MARIA LUISA

****1619* RUANO FRANCO, IDAIRA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (26/01/2023 - 22/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

****4245* RUIZ GARCIA, MARIA LUISA

****7482* RUIZ LLUMIQUINGA, DIANA CAROLINA

****5249* SABIO PALOMARES, ALBERTO

****2935* SANCHEZ RODRIGUEZ, CLARA INES

****1187* SANCHEZ SOTO, PAULA

****1978* SIVERA RODRIGUEZ, ALVARO

****1754* SOSA MANCHADO, VALENA

****6180* SOTO FERRERA, MARIA

****2554* TEJIDO VILLANUEVA, PAOLA ELIZABETH

****6607* TIRON , ILONA

****8221* TOLEDO TOLEDO, PATRICIA

****6330* TREJO MORCILLO, ALEJANDRO

****8077* VACAS CORTIJO, ANA ISABEL

****1593* VALLES BELMONTE, NOEMI

****1342* VARGAS MENDOZA, FRANCISCO AGUSTIN

****4201* VIGO BETANCORT, DANIEL

****2449* VILLACRUZ UGO, CASANDRA

****1988* VILLARROEL RODRIGUEZ, ESTHER

****0859* VINA TEJERA, MARIA GUACIMARA
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (26/01/2023 - 22/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****7628* ACOSTA FRANCISCO, NIEVES RAQUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6557* AGUDELO ORTEGA, JENIFFER - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****5738* ARAGON MARTIN, PAOLA TERESA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6531* BETANCOR CANADA, LAURA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****7299* BONILLO MARTINEZ, SARA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****4739* DELGADO RAMIREZ, MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0164* DIAZ FERNANDEZ PALACIOS, ELENA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8442* HERNANDEZ JARGUIN, ANGELICA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2070* LEON RIOS, LAURA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2148* MARIN CHECA, IVAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1691* MARTIN AMEZAGA, MARIA CLAUDIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7086* MARTIN MARRERO, ELISABET - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1521* MONERA IZQUIERDO, MARIA
MONTSERRAT

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7992* NAVARRO FARIAS, AINHOA DEL CARMEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3185* RAMIREZ BRITO, VERONICA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.

****0406* RODRIGUEZ FUENTES, ROSA MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO AUTONÓMICA DEL SCS EN LA MISMA
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD DE APLICACIÓN AL
CENTRO CONVOCANTE.
- POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****8218* RUIZ MARRERO, ALEXIS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8229* SANCHEZ CONCEPCION, IBAN - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9445* TRIVIÑO GUTIERREZ, SANDRA LILIANA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3413* VEGA PERDOMO, ALEJANDRO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Categoría: TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (26/01/2023 - 22/02/2023)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: S.S. DE LANZAROTE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****6727* VIELMA SANCHEZ, DANIURKA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo
Lista provisional supletoria

Categoría: 

Gerencia / Dirección gerencia: S.S. DE LANZAROTE

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

Final

1.1. 1.2.

2.1.1.

3.1 3.2 3.3

1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.2.1 1.2.2 3.1.1 3.1.2.a 3.1.2.b 3.2.1.a 3.2.1.b 3.2.1.c 3.2.1.d 3.2.2 3.2.3.a 3.2.3.b 3.2.4 3.3.1 3.3.2.a 3.3.2.b 3.3.2.c 3.3.2.d 3.3.2.e

AFONSO BARRERA, MELANIA ****9242* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200

ALFARO CARRASCAL, ALBA ****2857* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4095 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4095 3,2895

ALONSO TEJERA, DEYANIRA ****4661* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3100 2,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3100

AMARO NIETO, HIXIEL ****1488* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4700 1,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4700

AMORES LLORCA, ALVARO JOSE ****6988* 0,7057 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7057 0,8100 0,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 9,7556

ARMAS CRUZ, CARLOS JAVIER ****2066* 0,0056 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0056 1,0300 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6982 5,7338

ASHMAN RODRIGUEZ, KENYA ****4321* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800

AYBAR REYNOSO, RAFAELA ****1323* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9794 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8394 4,0894

BAILON FERNANDEZ, OSCAR ****3832* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8670 0,1720 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 4,3890 5,8190

BARRANCO AVILA, ERNESTO ****2909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7950 4,6050

BENITEZ GHERSI, JOSE ARMANDO ****4477* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700 1,6700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6700

BETANCOR DE LEON, ALEJANDRA ****1674* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700 1,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7700

BLANCAR AGUILAR, FRANCISCO JAVIER ****9008* 0,0000 0,0000 0,3550 0,0000 0,0000 0,3550 0,9400 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5150 5,8100

BONILLA LOPEZ, JUAN JOSE ****5896* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8100

BORDON MARTIN, SILVIA ****7223* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3440 0,0000 0,0000 0,0172 0,1000 0,4612 0,4612

BOULKHAIR TAZANI, FATIMA ZAHRA ****5626* 6,1179 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1179 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1179

CABRERA BACALLADO, VICTOR MANUEL ****2948* 0,8279 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8279 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8279

CABRERA BARRIOS, ARIDIAN ****5422* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4400 2,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7343 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7343 7,1743

CANOVAS LOPEZ, SERGIO ****7121* 2,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3227 1,8600 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 0,0000 4,5150 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 5,7650 9,9477

CARCELES DOMENE, ANTONIO ****1703* 0,3445 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3445 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3249 9,2880 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,2645

CASTRO CALLERO, MARIA GORETTI ****3666* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 0,0344 1,5144

CEJUDO ACOSTA, DANIEL ****3304* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0473 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0473 8,9673

CHAVES CHICO, CARMEN MARIA ****5959* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9240 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9240 3,6540

CHINCHILLA ARMAS, ABISAI MOISES ****2171* 6,3735 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3735 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1853 5,8050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 20,1235

COLOMER LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ****2240* 20,6708 0,0000 2,3050 0,0000 0,0000 22,9758 1,9100 1,9100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9100 0,4156 19,7456 0,0000 0,0000 0,0860 0,0000 11,9100 36,7958

COMPANY VOTH, MIGUEL ANGEL ****4432* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1200 2,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,1188 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,1200

CONDE LOPEZ, ALBA ****0667* 1,5336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5336 0,5800 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,6967 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 13,1136

TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO (26/01/2023 – 22/02/2023)

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0S4-M0VZf9ijxo3NO7Ik88eAs7txxRQYX

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0S4-M0VZf9ijxo3NO7Ik88eAs7txxRQYX


CORTES CORTES, RAFAEL ****7697* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300

DE AGUSTIN LEMES, TANIA ****5913* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6400

DE ARMAS ARTEAGA, MERCEDES ****0601* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2107 0,0000 0,2107 1,9407

DE LA CRUZ LONGART, HELEN CAROLINA ****5465* 0,8668 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8668 1,5700 1,5700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0160 0,0000 0,0000 0,0000 2,1467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1627 4,5995

DELGADO MORENO, TANIA ****6069* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4571 0,0000 0,0000 0,0000 0,0344 0,0000 5,4915 7,7815

DENIZ VEGA, LORENA DEL PINO ****3116* 0,0000 0,0000 0,3283 0,0000 0,0000 0,3283 2,3300 2,3300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9335 0,0000 0,0000 0,0000 0,0860 0,2000 2,2195 4,8778

DIAZ NUÑEZ, BEATRIZ ****3695* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,5044 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 13,2100

DIAZ PEREZ, DAVID ****8479* 1,1558 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1558 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,5218 18,0342 0,2500 0,0688 0,2500 0,2000 11,0000 14,3458

DOMINGUEZ CARRERA, ANA ISABEL ****8961* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8070 4,8070

DROZDAITE , SIMONA ****4275* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500

EHMEYDI BOUMOUZOUNA, FATIS ****9345* 1,9504 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9504 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,3208 9,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 15,0304

ESTEVEZ DIAZ, PABLO ****9111* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7343 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7343 6,8643

EXPOSITO FERNANDEZ, ANDREA ****8699* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2873 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2873 12,4173

EXPOSITO FERNANDEZ, PATRICIA ****5271* 3,9341 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9341 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8793 0,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7393 8,4034

FERNANDEZ DONATE, PAULA ****5232* 0,0000 0,0000 0,0050 0,0000 0,0000 0,0050 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3972 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3972 5,6522

FERNANDEZ RIJO, ELSA ****2698* 0,0000 0,0000 0,0833 0,0000 0,0000 0,0833 1,2100 1,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2933

FIGUEROA RODRIGUEZ, SASHA NOELY ****5284* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500

FONTES MARTIN, NEREIDA MARIA ****3568* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6900 1,6900 0,0000 6,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1250 0,0258 0,1000 2,5008 4,1908

FUMERO ARMAS, NATALIA ****2243* 2,5450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5450 1,6900 1,6900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0408 0,0000 0,0000 0,1250 0,2500 0,1000 11,0000 15,2350

GALAN MARCOS, SARA ****0581* 1,1391 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1391 0,7100 0,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,5352 5,3750 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 12,8491

GARCIA ALARCOS, SARA ****2490* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,1890 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1950 17,8423 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,3840 13,3840

GARCIA BETANCORT, ANDREA ****8233* 0,2112 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2112 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8724 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8724 10,3936

GARCIA CHICO, BEATRIZ ****7194* 0,0000 0,0000 0,0200 0,0000 0,0000 0,0200 0,9900 0,9900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0100

GARCIA DE LA CRUZ, ALMUDENA ****6242* 0,0000 0,0000 0,1867 0,0000 0,0000 0,1867 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1667

GARCIA HERNANDEZ, WALTHER JUNIOR ****4900* 1,3225 0,0000 1,5367 0,0000 0,0000 2,8592 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8592

GARCIA LIBERAL, ALBA ****5041* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3935 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3935 10,6035

GARCIA RODRIGUEZ, JESSICA ****4502* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 2,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,1673 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,2500

GISBERT ROMANI, SARA POLA ****9618* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500 2,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500

GOMEZ GORJON, MARIA INMACULADA ****6420* 5,3233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 16,6605 3,9130 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,0000 16,3233

GOMEZ RODRIGUEZ, MIRIAM ****3951* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1100 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 8,3303 9,4600 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0650 12,1750

GONZALEZ ALEMAN, YLENIA DE LOS DOLORES ****3184* 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1496 3,9130 0,0000 0,0000 0,0172 0,0000 11,0000 11,6100

GONZALEZ CABRERA, ISABEL ****4035* 0,0000 0,0000 1,6567 0,0000 0,0000 1,6567 1,2700 1,2700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8612 0,1290 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,0902 5,0169

GONZALEZ CUADRADO, JOSE AGUSTIN ****8823* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0S4-M0VZf9ijxo3NO7Ik88eAs7txxRQYX

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0S4-M0VZf9ijxo3NO7Ik88eAs7txxRQYX


GONZALEZ PEREZ, BENITO ****3095* 0,0000 0,0000 0,3350 0,0000 0,0000 0,3350 2,0800 2,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0100 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 3,2600 5,6750

GONZALEZ RODRIGUEZ, NOELIA CRISTINA ****7962* 0,2389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2389 1,1300 1,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0473 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 7,2973 8,6662

GONZALEZ TORRES, NURIA ****2666* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0950 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0950 7,0950

GUTIERREZ PAULE, CARLOS ****3958* 0,0000 0,0000 0,6217 0,0000 0,0000 0,6217 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 0,3500 2,4517

HERNANDEZ ALAMO, ANGELA DEL CARMEN ****5038* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,5648 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,9200

HERNANDEZ CEDRES, PATRICIA ****2234* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400

HERNANDEZ DIAZ, ALBA ****3849* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4271 0,0000 0,1720 0,1250 0,0000 0,0000 4,7241 5,9741

HERNANDEZ PEREZ, NATALIA ****0018* 1,3392 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3392 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,4253 2,7950 0,1720 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 15,0892

HERNANDEZ PEREZ, OSCAR JESUS ****1754* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1300 2,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9935 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9935 6,1235

LAJARIN TELLO, MARIA SOLEDAD ****3106* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6136 0,9460 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 7,8096 9,2396

LATORRE CABRERA, HARIDIAN ****2905* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2900 2,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2667 7,3100 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 9,2767 11,5667

LEMES BATISTA, CONCEPCION ROSA ****9884* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LIESA LAFITA, PAULA DEL CARMEN ****0132* 8,3739 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3739 1,6100 1,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1700 12,7683 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,0000 21,9839

LLORENTE GALLEGO, DAVID ****5188* 2,4672 0,0278 0,0000 0,0000 0,0000 2,4950 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,9512 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,0000 5,1232 9,0482

LOMBARDO POSE, MICAELA MARINA ****0682* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2300 2,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,5159 5,0740 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 13,2300

LOPEZ ESPERILLA, MIGUEL ****6462* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LOPEZ RUIZ, SARA ****1524* 3,1228 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1228 0,8400 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,8871 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 14,9628

LORCA SANCHEZ, TATIANA ****5180* 0,1556 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1556 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1556

LORENZO FALCON, SORAYA DEL CARMEN ****1594* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5800

LUIS VEGA, SCHEREZADE DEL CARMEN ****9823* 2,8561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,0523 0,0000 0,0000 0,1250 0,2500 0,1000 11,0000 13,8561

MACHIN CABRERA, MARIA ANGELES ****7870* 0,0000 0,0000 3,9517 0,0000 0,0000 3,9517 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9517

MALAPIT CORPUZ, MILAGROSA ****4739* 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0300 1,9200 1,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500

MARAVER ARAGON, ANGEL ****5639* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500 2,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8709 1,7200 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 7,8409 10,4909

MARIN ROMERO, EVA ****8900* 2,3616 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3616 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3310 0,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 2,9610 6,2026

MARQUEZ GONZALEZ, MARIA JESUS ****5030* 1,4336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4336 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 21,0700 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 13,8236

MARTIN MOLINA, ELISABET ****6118* 7,6237 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6237 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9533 2,3650 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 20,0137

MARTIN PERERA, JOSE MANUEL ****9150* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800 0,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5800

MARTIN POLO, IVAN ****6812* 1,4503 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4503 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,9131 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 12,4503

MARTINEZ ORTEGA, AYLA ****2006* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500 2,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9635 2,3650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3285 7,9785

MEDINA RUIZ, ASHLEY ****3911* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4033 0,3096 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7129 5,1129

MELENDEZ RODRIGUEZ, LIDIA ****0029* 3,3507 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3507 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0160 0,0000 0,0000 0,1950 9,9277 4,1280 0,2500 0,1250 0,2500 0,0000 11,2110 14,5617

MENDEZ MORALES, ANA BELEN ****5829* 7,8682 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8682 1,7900 1,7900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1622 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1622 17,8204

MENDEZ VALERA, MARIA SAGRARIO ****2635* 0,0556 0,0000 2,7950 0,0000 0,0000 2,8506 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3610 2,7090 0,0860 0,0000 0,2500 0,1000 6,5060 9,3566

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0S4-M0VZf9ijxo3NO7Ik88eAs7txxRQYX

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0S4-M0VZf9ijxo3NO7Ik88eAs7txxRQYX


MENENDEZ ESCOBAR, MARIA ****9103* 2,7061 0,0000 2,8717 0,0000 0,0000 5,5778 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5778

MERCHAN CAMPOS, LUCIA ****9583* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300 0,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6300

MESA CRUZ, MARIELA ****6960* 0,0000 0,0000 0,3867 0,0000 0,0000 0,3867 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3867

MICO LOPEZ, ROSA MARIA ****4103* 0,0000 0,0000 0,6833 0,0000 0,0000 0,6833 2,5800 2,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2633

MINGO MORCILLO, M TERESA ****2999* 0,0000 0,0000 0,1583 0,0000 0,0000 0,1583 0,2900 0,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2432 6,4070 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6502 8,0985

MOLES PECONDON, ISIDRO ****9262* 2,6561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6561 1,5600 1,5600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,6920 0,0000 0,0000 0,1250 0,2500 0,0000 11,0000 15,2161

MONTESINOS HERRERA, MIRIAN SHEILA ****4200* 0,0667 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0667 1,7800 1,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,9804 3,0100 0,0000 0,0000 0,2500 0,1000 11,0000 12,8467

MONZON MORALES, GUSTAVO ****4036* 2,2616 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2616 1,1100 1,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5963 2,3650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9613 6,3329

MORA SALAZAR, JACQUELINE ALEXANDRA ****6079* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200 0,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9200

MORALES SEPULVEDA, PATRICIA ****2545* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7300 1,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 8,3649 10,0949

MORALES VILLA, SARA ****8358* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MORENO GOMEZ, ANGEL ****9646* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2226 14,6974 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,3100

MORENO ROBLES, ALMUDENA ****8463* 3,5841 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5841 0,9700 0,9700 0,0000 0,0000 0,4340 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 19,6457 6,1490 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,7590 16,3131

MORENO SANCHEZ, MONICA ****1927* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7343 2,0640 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7983 6,7983

MOYA CARMONA, CLAUDIA ****9807* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4800 1,4800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7282 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7282 2,2082

NAVARRO RUEDA, ADAY ****0980* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000

NODA PERDOMO, ANA DACIL ****5614* 0,6779 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6779 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 4,9450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0000 13,5579

ORDOÑEZ LUQUE, ALEXANDRA ****3208* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7800 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,8420 5,1428 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 11,7800

ORTUNO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ****2336* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,8055 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 11,0000 12,8800

OUATIK BOUELBARAKA, SALOUA ****5543* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8400 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5796 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 8,6796 10,5196

PAEZ TOLEDO, JOSEFA FE ****5578* 0,0000 0,0000 5,5517 0,0000 0,0000 5,5517 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3553 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3553 6,9070

PALMERO DEL ROSARIO, MARIA ****1112* 0,0000 0,0000 1,1150 0,0000 0,0000 1,1150 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5421 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5421 3,8471

PEGUERO FLECHA, LUCIA ****8383* 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 0,0645 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 8,4044 8,6544

PEREZ CABRERA, PATRICIA ****7438* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2038 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 8,3288 10,8688

PEREZ DIAZ, JOSE SAUL ****3121* 6,7847 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7847 1,6400 1,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1857 0,0000 0,0000 0,1250 0,0714 0,1000 8,4821 16,9068

PEREZ GARCIA, CARMEN DOLORES ****2809* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3972 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3972 3,3972

PEREZ GONZALEZ, AGOSTINA MURIEL ****6969* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0542 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,1792 2,3692

PEREZ GREGORIO, ALEJANDRA ****8888* 20,2096 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,2096 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 8,9989 3,9904 0,2500 0,0000 0,2500 0,2000 11,1300 33,7196

PEREZ MARTINEZ, ERIKA ****2447* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900 1,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3900

PEREZ PEREZ, SARAH ****3263* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800

PLACERES CAMPOS, LORENA ****6256* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0600 2,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3122 0,0000 0,1720 0,0000 0,0000 0,1000 8,5842 10,6442

PORTABALES BANOS, ANGELA ****8271* 7,5793 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5793 2,4700 2,4700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 13,5886 4,2570 0,0000 0,0000 0,2500 0,2000 11,0000 21,0493

QUINTANA HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ****7423* 6,2957 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2957 2,1100 2,1100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0650 13,9681 0,0000 0,2500 0,1250 0,0903 0,1000 11,0650 19,4707

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0S4-M0VZf9ijxo3NO7Ik88eAs7txxRQYX

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0S4-M0VZf9ijxo3NO7Ik88eAs7txxRQYX


RAMIREZ MENDEZ, JUAN CARLOS ****3256* 1,8837 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8837 0,7300 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8995 4,7300 0,0000 0,0000 0,0654 0,0000 11,0000 13,6137

RIVERA TORTOSA, PABLO ****6486* 2,7005 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7005 1,3800 1,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0150 2,9093 4,0076 0,0000 0,0000 0,0157 0,0000 7,9326 12,0131

RODRIGUEZ MORALES, CRISTINA ****9912* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 2,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100

RODRIGUEZ RAMOS, CARMELO DAVID ****7110* 0,0667 0,0000 0,0067 0,0000 0,0000 0,0734 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1521 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1521 3,8555

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NORA ESTHER ****2963* 0,0000 0,0000 1,8600 0,0000 0,0000 1,8600 1,9600 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2399 0,0172 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 8,3571 12,1771

ROMERO GARZON, JAIRO ****9135* 1,8059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8059 1,3800 1,3800 1,9600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1806 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1406 5,3265

ROSA GONZALEZ, MELANIA ****5341* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0300 1,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3820 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3820 5,4120

ROSALES MORENO, MARIA LUISA ****7909* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5400 2,5400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,4538 10,1050 0,0000 0,1250 0,2500 0,1000 11,0000 13,5400

RUANO FRANCO, IDAIRA ****1619* 0,3723 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3723 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2768 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2768 2,6491

RUIZ GARCIA, MARIA LUISA ****4245* 0,0000 0,0000 0,5517 0,0000 0,0000 0,5517 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,8017

RUIZ LLUMIQUINGA, DIANA CAROLINA ****7482* 0,8446 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8446 0,5300 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1253 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,1253 10,4999

SABIO PALOMARES, ALBERTO ****5249* 4,4342 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4342 1,6300 1,6300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 20,1011 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 11,0000 17,0642

SANCHEZ RODRIGUEZ, CLARA INES ****2935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9800 1,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,9389 8,9189

SANCHEZ SOTO, PAULA ****1187* 0,0000 0,0000 0,3917 0,0000 0,0000 0,3917 1,8800 1,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6924 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6924 4,9641

SIVERA RODRIGUEZ, ALVARO ****1978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SOSA MANCHADO, VALENA ****1754* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400 1,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4400

SOTO FERRERA, MARIA ****6180* 4,8510 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8510 0,7800 0,7800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9555 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9555 14,5865

TEJIDO VILLANUEVA, PAOLA ELIZABETH ****2554* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TIRON , ILONA ****6607* 0,1945 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1945 1,8100 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1676 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1676 10,1721

TOLEDO TOLEDO, PATRICIA ****8221* 0,1556 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1556 0,5900 0,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7456

TREJO MORCILLO, ALEJANDRO ****6330* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4400 0,4400 0,0000 3,9200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,4400

VACAS CORTIJO, ANA ISABEL ****8077* 6,6402 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,6402 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6411 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 8,7661 15,4063

VALLES BELMONTE, NOEMI ****1593* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 12,2515 0,0000 0,2500 0,1250 0,2500 0,1000 11,0000 13,9000

VARGAS MENDOZA, FRANCISCO AGUSTIN ****1342* 5,3011 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,3011 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 26,9351 5,3750 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 11,0000 16,3011

VIGO BETANCORT, DANIEL ****4201* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800 2,3800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3800

VILLACRUZ UGO, CASANDRA ****2449* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7500 2,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0473 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0473 9,7973

VILLARROEL RODRIGUEZ, ESTHER ****1988* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,8800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800

VINA TEJERA, MARIA GUACIMARA ****0859* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8793 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8793 1,8793
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